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F. 1.1. om konkurrence- og forbrugerforhold på telemarkedet 

Vurdering af konsekvenser af lovforslag 

Positive konsekvenser/ Negative konsekvenser/ 
mindreudgifter merudgifter 

Administrative og Hvis Telebrugernævnet som led i Der vil være administrative og økonomiske 
økonomiske konse- etableringen af et privat forbrugeran- merudgifter forbundet med Telestyrelsens 
kvenser for stat, kom- kenævn på teleområdet nedlægges, vil udvikling af LRAIC-prisfastsættelsesmeto- 
muner og amtskom- dette indebære administrative mindre- den, og med administrationen af det styrke- 
mu ner udgifter for staten til sekretariatsbetje- de regelsæt på nummerområdet. De vil belø- 

ning. be sig til 4 årsværk (heraf 2 midlertidige) og 
20 mio. kr. til konsulentbistand i perioden 
frem til 31.12.2002., samt 2-3 mio. kr. pr. ef- 
terfølgende opdatering. Samtlige merudgif- 
ter vil være branchefinansierede. 

Administrative og Lovforslaget danner grundlaget for en Lovforslaget indebærer styrkede muligheder 
økonomiske konse- yderligere styrkelse af udviklingen af for at pålægge udbydere af telenet eller tele- 
kvenser for erhvervs- et effektivt fungerende, konkurrence- tjenester med en stærk markedsposition på 
livet drevet telemarked til gavn for forbru- et givet delmarked, eller som råder over en 

gerne (private og professionelle). Det- særlig konkurrencemæssig flaskehalsres- 
te vil styrke danske virksomheders source, en række særlige forpligtelser over- 
konkurrenceevne i den globale net- for andre udbydere. Dette bevirker blandt 
værksøkonomi. andet, at de forpligtede udbydere kan blive 
Ud over de ovenfor nævnte bredere pålagt at sænke deres samtratikpriser, hvil- 
erhvervsmæssige konsekvenser har ket vil være økonomisk byrdefuldt for disse. 
lovforslaget en række direkte admini- Hertil kommer enkelte opstramninger af 
strative og økonomiske konsekvenser lovgrundlaget med fórbrugerbeskyttende 
for udbydere af telenet eller teletjene- sigte. Disse vil indebære øgede administrati- 
ster. Disse vil primært være positive ve- og økonomiske byrder for samtlige ud- 
for de udbydere af telenet eller teletje- . bydere af telenet eller teletjenester. 
nester, som søger at etablere sig eller 
trænge ind på det danske telemarked 
og dermed styrke konkurrencen. 

Miljømæssige konse- Ingen Ingen 
kvenser 

Administrative kon- Ingen Ingen 
sekvenser for borger- 
ne 
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